
Ap u6 

\(fr 	
`-çs•\ 

Página 	0 

Rubrica 
e/cy 

40  v. 
g_ FAs,  

, 

 4 

8 6,----i_ 
O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público a • nter ados que 
realizará Pregão Eletrônico N2  2021.2004001 - PMLN, para  REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E 
HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. A partir da data 05 de maio de 2021, As 09:00min, 
horário de Brasilia, está aberto o prazo para cadastramento de proposta no  site: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento para cadastro de proposta: 
17/05/2021, ás 09h:00min. Início da Sessão de Disputa: 17/05/2021, ás 1.0h:00min, para maiores 
informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim n2  2121, Centro 
- Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h0Omin ás 13h0Omin, em dias úteis, ou através do 
site:  TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 03 de maio de 2021  - 

tit  PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO - Presidente/Pregoeiro. 

A SER PUBLICADO DIA 04 DE MAIO DE 2021. 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO) 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU) 

iNC'VA.C; 4 c) 	TNA 

LIMOE ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO .DO NORTE 
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 2021.2004001 - PMLN 

Página "I de 1 

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°2121, Centro, CER 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara 
CNPJ n°07891674/0001-72 



?1,8;s4 ",21 0„ E 
.443"°018,8 6 '1' 74:2:a cit,c00e-v*65 8. °c 
8 ,',7 V"it'IVZ°81PP 410,74 8 0 4  c 2g-w EN, i87 13,3 

g<t0)7°8p1... 
t 	 - ‹ vs6..s4zow 

0'P7g2,4; 
=43'42,:tic C',7Nov 

0 v 2Eulavt cottoc ° 
gW v  

te.r" 	8 	Q.S2 

E 
O'14Pd 2  " 

U gpqa. 
`gig 

0,8•0 3,a 0  
a:qz 
-Eiac 

a- 

0MtKem 

ON 
3 3  0,8 0 
..z.A 
0.e  

tgaiV,a7.8g.s? 

P :ItA!PA 

wei. °Pi 
52 

O 	cz, 4.6* td,icat 

.g cU . 5 U) 
 

7-$2. ..a;sa.ge-t E.A824i0  

= t

2.  
g2ilttO 

D;42-,*.nces -.60- 
2PI70"rec'.1' r„,*3:540:.0418. 0= 	gio'T 

EP W 
8 

21:7 

“tip B 8  

.0) ..13. geil  

U) 

arc 
0 ilf; 60 

cra -021 

,c 

k 4 <8 
Waw8-t!,2.818 

2,728...Rx et. 
thI  
4 

.asj< 
4V.,;.§ 
f, = 

,02€21a.Aga 
EzEg§ ?,t3,  !ir.,g„E g:=E 51d i 

2 .1 
1g§ z iggilg 

:•8 224§gt 
52.gaawt,li 

14..9 	0  M aa- 
lEg0:8W75"ac 

305 
 95 0 

0P 1. "P,,Z1  

S El 2 
221-7-' 11 °UR 
:0 Ta2 aZ 200a, 0.2 damv"..--: 
0 	 • qj 	Q ,2 Z.  31 

4)!Wq
rtql" e.gail- 14 9 $. 

ago7.2 tag 

s251...,00 m 
ZartF-3212.4 E 00°,0 
1 
w8cv48fcc 
2-g8§421 eia§ cc E cMs:, 

ge.a. U. EEea 

„oz 
Vs..q.E 	4 
.4)10 440 w. 
*0
to =0 ••:-. 00 „ 
EE o 2 4 1 40:3  orog4 
FIrjir 00 ot coto m  

,"3.e0oL%4g 
gng, 
1-640',2 
2'268  .e0Pc E EZEg 2i 

4'11  g4- -gza' O 

xatk h14- 

litil;i! 
.ar,?0,20 

U E  28,o 
°,g84§1,0 

41  

4§.8498  
witf ! 

LU 

pfq"§ 

Wir4. 
a0' 

5
ccES

.  

(F)Tha  8 ,940, Q wtt 
3Ea 	g 

.8 - IC SEU- 	

. 
¡el; 8 liWPIL3 
v20i3 --.ittsl 0-t. p Ma  

oRvW o a„,csa 
t aa a, > 	(7,Azsgi47, 
! !:! Ini91.4,71 

.:917,4)r.,4:212,0g., 

;:',4152gWim ,.. -.. 	0 -al, a.. g4 .. a -,•-_ c c ;5 0 
Pris- °0§-1:Oc Zeiitypitity 

gvi
IX.4cia;;T:!!¡  

ta • '..., .•t"§cai 10  ,, 

1 Isrl°  . 731, )1  1 1:61 c: :Ea.  
5gi..0.8W 	28.1 

QC 
 oz.-. 

.5  g' !a.,d 	. 2....g0 mgq,..i 
.‘", 

hlichl?..411 ,3.2.3  2.-E 
a,  To; .Fpo 2 

-g ii 4  ig 5'''''  g3-81912  cOSE 2 12- =a .. c'al 
tIgiVAtE4  1.4 21% 

f.§ 11  001. 0 8: 92 z2 04- LLL U- got 
JOUlgLI S,Svgi 
4n!!:::ígof:! 0 7̀ 0 

4111,24414 

CO CI±OZ.EO IU 

2 , sa.8.8 9.2NP,§ 
2.w> 

ct.P4Itiki<tLg tg.?,15E 6c° 
2 swiriz2 
0k.a gi4 
448z m-liaggu.8 1, 
i.11)1(§"P'F'4-6  38  

.f0't°°¡,e'c'Std 
ml1=2 ae4g4 
't 	'54 ez 
Ti".cslog8o,m,22=6  

U° UUUCUU 

 -7,11)g,g gl,V2`;2  8 
42.?"4 oaS 

-5»° 
<.:itgRo°•SW8:a 

-434rE0-°aI 2 0 

o 8,g 

2 A.,44.AV5); 2 ,18,°; c 0 	Lc. 
E 5 0103 -8 C C  Emt"gt 0  
i-tg 2  

4,sN5 CC E0  
2A 00 	ca 	E E'v 

.4<48'3 -3yit'd&E,‹ 
'sac 2 8 -REP-(32" 11  st<n a 	',a; .7, 
11;A .i2g.a."gV!t! 

s 	.  
25  2i g"5 -E-6' 

.);,.1 ,62>G84— reg8 
Valt-gir4, 
4m),,ta..e 	• 	7>7',  

vg8 is. Ee.s.. E,IBE 
Q 80n6  

22VA-2,1-28-0 . 11 .0 80=t-8 "'200i5 g§-c> z l' 	 iN; gOvt't1  gta7T:;".>"•“48 1.8 2 I.  
m..n.2gt 4

13..._ -a. ,  034mt8.9  tiivglgr ggit'aligifiAitli z..g.
0

g F (A ' 	0"
7  
4 V' 

00 130 -,6,0 C 0  
4'2*,§8°Pgt§f1§111t, 4V7 4  34,12 oa's:' 4... 	. 

=K•I 	
-.01,,gva_ L6T,i7 0- 2, - -8 	8.u gl -82.•Fs,--  't',cp.,..,-.-..ri,(3 —4.  

.0411,4 

..sti 	--ii, 	.7130)6si, 8r=Lh.e_.c. 

=V1'5a e4V3:4. 	 U0 
c,.c,  m '4z ataj a.. 	 8.42,3.,.: hillt411;1;F, OWliatii7010 -0- 022- 
a QiwO,A1 a 

OW, 
.To ''' 

c+4 	 40g.gn- 1., ,Wi5pnglii¡a uJ  
,2R:$J23.gs.2,..1>g 	

:Tcq;pglIfii mi,,...g W-6 	
Bc!g4ItS,°A4 	 -0 '2 	-84 	0 1:31.o 

anZEOsa----7L2 	
4  PV-:2:'Wg::.18 1661114;!/74 c 125-.11LIEDFIT- .3v2E-'.4*-047=. pW08 - 0,17:415 2.13  ...1 l'g,;"-9, 02102.E 0 2 	d 

r

mt
° 2o
i
"
(lcI

3

C
.1, 3

0
9i,,;

11

6

0
22
- 
 i

6
,8i

.
.2-
1
i, 8=

8  

7

,i

g
,1 
n
4
ar
''
(
4rf
41  

1

l:

9

g
1
z-
:

9 
50

R31
{3„ 
.

4

1
0
12

L
,
W-
:
E 

1-
2
q

iB
2-.

28  
1E!

'-

0
4

g Y

a

<63-Z-

1

;c0

a
4

:2

:"

.

r

6

"

"8 

 P

r

a

tis

l

'-  

l
0 	

c
40i

u: 
	e 	8aot 	Erfigifl:'z1 *l 	T 7 

°
t 

	

4 	9 	i Sa45 3otrTE-2:t-0Mik eitgl agy,,a.,- z;  43.8c, '2,-ro-'1EiloTZU -5  4,2 s i. te.,..gE.0 '43 % e 

z, 	2. •S' & g 22. 1 id el 	

6 2-i-646.?0,..-S c g 	0""m'T:i °.- E .,t-a'z,  - 0o 	-
0. -,1 	:.'....w m.5 ,:. 43 E  

66AZ 

Ea MRW8-a3:0” v  wwih:477 ,lutt0 41,tlilgna ,1175usfrI v4 	°Lill; ' cl2i'gc8g 
,e2 awigtt .„, hlliffi ,,,,,,,  0, 	,,,,,osa .3  soE,544.siz gct• EP3i"g4  E . - 

tiA01-103.2-21ij,e0 e4".'40.8641.4g,18 .. ,,, ,s20.ZAcE'c Ilaq,„qiiiiiii id-3Q'ZE122 E 2 g 73-.' - gt';fal."111W-21 ci.3,51's7LIN,61?. 	,sivas4F4,',I, 2,11-12,zig„E S-6 2- g,a;.88.2>: 
,2011i0facn "102 '`'-''' c" ;4iNkilli0; 4iitiFIS41§11M .,.o..208 ,,,, 31_,  Eict,LafiNifwAl E0.0 	 2 3, v'tEtv,,;Fg 1PRI.d,g2in14, 

. 8.0 „ u•SE,, id Qi4E8irl•&12terl 142.81
oo  

1211400621P  ukoto.ag , ?„..:2E 
1,  ',.'Jt 1..c .20'j80°' 43:0 27-"IP-12cs'Oat 	c 	c sg.E,T 4 ,r,38 0'4014E; . 	Irai!IlWS:H :4043elg'gra. ''' lia ''' - '564"42" 

	

.T.si.2 	 ,. 3.'z'O 	
i

) 9  e' "-'-.2  tmoEa- 	"2-7-4--'ii 	 8ia6aq 418 .$40.g.Z_k6g. int6E&E ZZigW4 0348.04 .22.-06A,Z03.7 .4,`Jc0.8..818,se....t.g632  



I)li"tB'E() OVICIAL DA UNIÃO Seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N9  2021/1404001- SECSA 

O Monicipio de ternoeiro do Norte, através do Ordenador de Despesa da  
Secretaria do SaUde, torna público a divkilgaçeo do resultado da licitaçeo acima 
meecioneda cujo objeto e: Aquieição de Materiais o Equipatnentos Permanentes para 
Atender as Necessidades do Centro Covid-19, do Reeponsabilidatie da Secretaria Municipal 
de Saúde do Munic1pio, de Limoeiro do Norte/CE, vencedorae as empreses: Empresa 01: 
Movi Distribuidora LTDA ME, CNN lee 18.027.677/0001-89, sediade ea Praça Jose jerônimo, 
346, Centro, Limoeiro do Norte, Cep 62.900-000. Vencedora do item 01, no valor total de 
R$ 7.016,00 (Sete mil e dezesseis ream), Empresa 02: Zib Comercio e Servicos CMA, CNN 
Na 32,932.000/0001-15, sediada re Rue Joe° Fernandes Prexedes. 10 -• Doze Anos, 
Mossore/RN. Venceclora dos dens 2,3,4 e 5, no valor total de RS 7.245,00 (sete mil, 
duzentos, quarenta e ainco reeise, tendo processo Homologado, com valor global de R$ 
14.261,00 (Catorze mil duzentos e sessenta e um reais)), Para maim:ea informaçees 
measurer na sala de reuniões da Conesseo, na Rua Cel. Antônio Joaquin, ner 2121, Centro - 
Limoeiro do Norte - Ceara. Nos horedos de 081100min es 13h0Ornin, em dies useis, ou 

atrave:s do site TCE tribunal de contes do estado do Ceare 

Limoefro do Nerte-CE, '3 de maio de 2021 
DE.01.1NO R1N1QR IBIAPINA 

AVISO OE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO I99  2021/2004001 - PMLN 

Cr Municipio de limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos 
intereaaedos que realizari Pregio Eletrônico NO 2021.2004001 - FMLN, para Registro de 
Preços Visando Futures E! Eventuais Aquisições de Materiais de Construçeo, Elétrico e 
Hidráulico. pare Atender ao Necessidades das Diversas Secretaries do Municlpio de 
Larnoeiro do Norte/Ce. A partir da data 05 de maio de 2021, Is 09:00min, horário de 
Brasilia, taste aberto o prazo para cada5tramento de propoate no site: 
www.portaldecompraspublicaecom.br, prazo de encerrarnento pare cadastro de proposta: 
17/05/2021. as 0911:00min. Inicio d, Sesseo de Disputa: 17/05/2021, es 1011:00min, para 
maiores informações procurar na sala de rekini6e.s da C.orrilsetão, Rua Cel. Antonio Joaquim 
n0  2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceare, nos horários de 013h0Omin án, 1ShOOmin, em 
dies 	ou através do site: TCE •• Tribune; de Contas do Estado do Ceara:. 

Limoeiro do Norte-CE, 3 de maio de 2021 
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 14.039/2021 

Objeto: Registro de Preços tendo como objeto a aquisiçeo de mobiliários 
diversos, de interesse da Secreteria de Saaide/Fundo Municipal de Selide/Administraçaio 
Central e Hospital Municipal Dr. lodo Elisio de Holanda;  do Municlpio de Maracerena. tudo 
conforme especificações contidas no Termo de Referencia constante dos Anexos do Edital. 
A Pregoeira de Marecanaii-Ce torna público para conhecimento dos interessados que ate 
as 1900 bores (horário de Brasilia) vie dia 19 de maio de 2021, receberá as Cartas 
Propostas referentes a este pregão, no endereço eletr5elco wareetbil.org.br  "Acesso 
Identificado no link licitações públicas'. A Abertura das Cartas Propostas acontecere rro  
dia 20 de maio de 2021, as 1000 Maras (horário de Brasilia) e o inicio da Sessão de Dispute 
de Lances ocorrere a partir das 1000 Maras do dia 26 de male. de 2021. 0 edital poderá 
ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado. Quaisquer informações <orlo 
prestadas pela Pregoeira durante o expediente normal 10e:00 as 1.4:00 horas), e poderão 
ser solicitadas através do telefone (85)3521-5163. 

Maracenata • Ce, de maio de 2071 
FRANCISCA EEATRI2 PERDRA DA COSTA 

Pregoeira. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 14.040/2021 

Objeto. Registro de Preces kisando a aquisiçeo de equipameetes medicos 
diversos, de interesse de Secretaria de SaLasie/Fundo Municipal de Saúde - Hospital 
Municipal Di. Joeo Elisio de Holanda e Astaxiniatrneo Central do Municipio de Maracanaú• 
CE, tudo conforme especificações conticlasno Terrno de Referência constante dos Anexos 
do Editai, A Pregoeira de Maracanao-Ce torna público parr conhecimento dos inte.re.ssados 
que ate as 113:00 hoses (horerio de Eirasiliai do dia 20 de rnaio de 2021, recebera as ('altar 
Propostas referentes a este pregeo, no endereço eletrônico www.bil.orgsbi "Acesso 
Identificado no link • licitaçôe publico',". A Abertura clan Cartas Propostas acenteaére rio Ito  

21 de niaio de 2021, es 1000 boron (borerio de Brasilia) e o Meese da Sesser.; On pupate 

de Lances eaorrere a partir <Jae 1000 hoses do dia 27 de maio de 2321. Cr editel pedere 
sem obtido no endereço eletrônico acima mencionado, Quaisquer informaçõea serão 
prestadas pela Pregoeira, :Imam* o expediente normal 107:30 as 14.00 horas), e poderão 
sem solieitadas atreves do telefone 18533521-5169. 

Maracenee- Co. 3 de maio de 20e1 
FRANCISCA BEATRIZ PEREIRA DA COSTA 

Pregoeira. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NO 1404.01/2021 

A Comissão de Pregeo, iecalizeda na Av Pedro Sampeio, n" 335, Sairre Dikino 
Seivador, torna público o ED1TAL DE PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS NO 
1404.01/2021, cujo objeto á 	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLOGICO, HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E MATERIAL 
PERMANENTE (MEDICO HOSPITALAR), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SALIDE DO MoNICIPIO DE MERLIOCA-CE, 	realizar-se-a no die 19.05.2021, as 09:00 
horas - Referido edital Poderá ser adquirido no endereço acima, no horario de expediente 
ao peblico, das 02:00 as 10:00 tunas ou nos aitins isakees.bilaarg,br e 
https://licitacoea.teeoe .go', , bra. 

MeruocaiCE, 3 de rnaio de 2021 
CLADBER VtNiCILIS RICARDO COELHO 

PregoeirD 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO 199  2021.04,12.01-PE 

0 Pregoeiro do Municipio de Mirairna-CE, torna público pare conhecimento dos 
interessados que o Pregeo Eletrônico Ne 2021.04,12.01-PE, cujo OBJETO Seleção de Meihor 
Proposta para Registro de PrEEO$ Viaandd FditUraa e EVEOtUaiS COOtrataÇOeS para Aquisição 
de medicamentos e meterias nacidico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital 
Municipal e demais Unidades Nieces de Seúdie, de interesse da Secreteria de Satade do 
Municipio de Mirairna-CE over Abertura Prevista pare o dia OS de Maio de 2021, es 09h, 
Fiea ADIADO, sendo o Catiestramente da Proposta permitido ate o die 17 de Maio On 2021. 

O. 
Mirairna•CE, 3 de Maio de 2021. 
EDNARDO FERREIRA MAGAI.HÃE,S 

Pregeeirr, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS 

EXTRATO DE ACORDO 

Extrato do Termo de Colaboraçeo P03421.03.10.51 -01, corn fundamemo na Lei Federei ne 
13.019/2014 e Lei Federal na 13.204/2015, e o Decreto Municipal Ne 005/2021 de 22 de 
janeiro de 7,021 e demais mamas aplicáveis, e sere subsidiado pela Lei n" £.666/1993. 
resultante do Chamarnento Público Ns 2021.03.19,01: Administrative, Secretaria Municipal 
de Saúde - Objeto: seleção de organização social, já quelificada na área da raitede no  
finahlto do Mtinicipio de Ores - CE, para selectio de organizaçeo da sociedade civil com 
vistas geseeo, operaclonalizaçeo o execuçáo dos serviços de saúde de atençeo primeria e 
de media calca complexidade do Hospital e. Maternidade Luzia Teodoro da Costa, por meto 
de Termo de Coleboraçeo para atender es demandas da Secretaria de Saxide do Município 
ole Ores/CE, Dotação Orçarrenteria: 0901.10.122.0402.2.,044 - 0402,04.122.0402.2D46 - 
0902,10.122.1001.2.053 	•0902.10,301.1001.2.055 	0902.10.302.1001.2.057 	- 
0903,04.122.0402.2.065 - 0903.10.302.1003,2.067, elemento de despesa ne 
33.90.36.00/33,90.39.00/3.3.90.34,00.Credenciaclo/Habilitada/Claseificada , 	Instituto 
Excelencia de Gestao e Operacionalizacao -1E, inscrita no CNPJ sob ne. 03.562.903/0001-73 
com sede Endereço: Av. Marie Efigénia Campos Pele',, n. 205 Bairro: Parque Iracema, 
Marangoape/CE- CEP: 61,940-200. Valor Global: R$ 11.797.447,66 (ooze milh5es setecentos 

e noventa e sete mil quatrocentos e quarenta e sete reefs e sessenta e. seis centavos), que 

será pago da seguinte forma: 1 (Lima) parcela referente ao (2  (primeiro) mats, no ate da 
assinatura do Termo de Colaboração, ou 12 (doze) parcelas mensais conforme monograma 
de desembolso. Vigencia do Termo de Colaboraeáo Nei 2021.03.18.01 - 01, 12 (doze) 
meses. Assina pela Administraçe'ci: Zuila (\eerie Maciel de Melo Peixoto - Ordenadora de 
Despesas/Secretaria de Satade do Munietpio de Ores/CE. Assina Organizaçeo da Sociedade 
Civil: Presidente, Sr, Kennedy Anderson Berros de Aimee* inscrito sob CPF 	057.501.353- 
22. Ores-Ce, 03 de maio de 2021. Zuila Maria Maceal sie Maio Peixoto • Ordenedera de  

Despesas/Secretaria de Saude do Municipic de Ores/CE. 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA 

AVISO OE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N9  1.011/2021 PERP 

Pregão Eletrônico N4  01.011/2021 PERP. Olajeto: Registro de Preços visando 
seleção de :neater proposta pare future e eventual loceçtio de velcuios;  jaara atendimento 
das necessidades das Diversas Secretaries do Municiplo de Pacatuba A Pregoeira de 
Pacatuba-CE torna público para conhecimento dos interessados que ate o dia 17 de meio 
de 2021, ãs 09:30 hems (hortrio de Etrasilia), estará recebendo as cartes propostas 

referentes a este Plink), no endereço eke:roof:7o envw.bbfrinet.com,bedAceaao 

Identificado no link • lice:erg:es publicas" O edital pisnlele star obtitio its endereço filet:antics> 
acima mencionado. Quaisquer informaçõea sereo prestadas costa Pregoeira, durente 
expediente nonnel 101100 es 12:00 horese e petiereo ser sohcitedae aneaves do teiefone 
(851 3345-2300, 

Pacatube - CE, 'os inaio de 2031 
1AP,A LOPES DE ACJI.J1NQ 

Pregoeira 

AVISO 
CONCORRENCIA PUBLICA N9  5.001/2021-CP 

A president, da Pref.:tea Municipal de Paaatuita . CE. tor, poblico clue fare 
reabertura de sessão para dar continuidade da Corei to na mertalidade de Corestméeria 
Pública Ne 05.00112021-CP, cujo ebieto é a cortratadie de ErnO,!, 	pieateçiee de 

serviços de limpeza urbane do sisterna integrade de lenesiza etibiice 	Mee:aloe: dE 

Pacatuba, compreendendo a coleta de residuos selisles isebanos, hospeálares e se,  sidenias 

eomplernentares de limpeza urbane.: varriçeo, capinaçãe. poda e caieeiia de rnelo fie.. hem 
coma manutenção de Aterro Sanitario Municipal. Incluindo sistemas de drenagem, a sessan 
acontecera no dia 06 de mano de 2021, ás 10:00h, na sede da Comissao Permanente de 
Licitaçio da Prefeitura de Pacatuba, localizada na lakia Coronet toes: Carlos, mie 345, 

Paeatuba, Ceare. 

Pacerestia-CE, 3 de Mai° de 2021 
IARA LOPES DE AQUINO 

Preaidente da Comieseo da Licitereão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA 

AVISO DE LICITAÇA0 
PREGÃO ELETRÔNICO N9  PERP -07/2021 

Tipo Menm Preto, Jelgamento por Rime 	Regiatro ae  reeee e ikeeeo  

',,tura', e everituais aqueeees de gas GLP 'oca gal e de vasilhemea, pare reenistençeo das 
dieersaa Secretaries do Murecipio de Pairrecia/CE, rude emit:sine e00eeifri,a3ese, 
condiçOes  confides  no Projeto Basiacielearmo de Refereecia e feetai. 0 edirei diapoeivei no, 
endereçoa eletrônico,  week(  iicitacreea-e.correbr e  Woos  tce 	gov  in, mien  o  man  de 

readaatremerite das Proposta', ate o  die  17 de VAit, , iE ,13;1 a, 

Preeostas 	09h1Sinie ri a faee da disrmta rn lances es Wee:Dean IteekAkis) DF 
IsRASIiIIA), informaçaes: Praea Too Serecebre. Ne 63e, Centre, iteirrieciailsE ou no  weaves  

do telefone (S5) 3339.1132 de afTillIde s 'esta loira, no jimerio de 0.3:0e es 12,00 heraa 
ficitacao@oelmacia.ce goverr. 

Pelmiele • CE, 3 de meio de 202.1 
FP,ANCISCA Sit.VaNiA DE SOUSA ALVES SiLVA 

Pree,oeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 3/2021/SMS - PE 

Pregoeira deste Município  commie,  as is interessadoa ou' ri,, Publicaçeo 

do dia 27/04/2021 no DO1J,  peg.  190, Seção 3, no E.dital de PREGÃO ELETRONICO ate 

novaonisms - PE, cujo objeto 4 a Aquisição de 'Teste', Rapidos para Diagnóstico de 

Covid-19 destinados a aterndo as necessidades da Secretaria  tie  Saecie dv Municipio de 

Peramoti/CE, retifica-se o que se segue: correção  or,  Aviao de Licitaçáo re.ferente a data 

de. abertura do certame, onde te-se "10 de Abril de 2021 as 10h0Ornin", teia-se.  "10 

de Maio de 2021 es 10h0Omin". Fica essegurade 0 prazo conforine  Art.  25 da  Lea  

Federal 10.024/19 Ratifica-se as demais interne:eerie publicada. 

Par:treat • CE, 3 cle 	 .5C121 

LAVDE DAYANA FERREIRA eRACSA 

ISSN 1677-7069 	 N2 82, terça-feira, 4 de maio 	 • 

es 09h (horário de Brasilia); Abertura das Propostas no dia 17 de Maio de 2 	o n.2 1'  1 

das 09h (horário de Brasilia) e a Fase de Di5puta de Lances no dia '17 de Ma 	s 2021  *Ls 	c. 
09h3Orein (horário de Brasilia). 0 Adiamento encontra-se motivado pela faih 	eracional 	 C.  

no Sistema comprasnet Os interessados podereo no her-ado das van cv , 	nes dies  
normais de expediente, obter demais informaiseea disponível no ted 	eaimt 

mencionado. 

X, .4'  :t; 


